
Buxheti i Komunës për vitin 2009

Kodet Stafi 2009 Pagat & Mëditje
Mallra 

&Shërbime 
Shpenzime 
Komunale

Subvencione 
&Transfere

Shpenzime 
Kapitale 

Totali

160 4 132,658.00      31,322.00        163,980.00      
163 48 119,192.00      80,701.00        23,100.00   60,000.00   104,999.00      387,992.00      
166 -                  
167 -                  
175 18 51,114.00        18,239.00        460,000.00      529,353.00      

180 30 71,334.00        54,556.00        39,882.00   525,015.00      690,787.00      
195 -                  

470 19 54,855.00        17,240.00        72,095.00        

480 -                  

650 15 42,502.00        12,326.00        489,217.00      544,045.00      

660 -                  
730 127 306,302.00      169,841.00      35,969.00   -              52,845.00        564,957.00      

Administrata 5 15,228.00              17,541.00              8,880.00          41,649.00             
Shërbimet e kujdesit primar shendetsor 6 11,812.00              8,850.00                5,100.00          9,000.00               34,762.00             

16 33,795.00              10,800.00              7,350.00          9,000.00               60,945.00             
100 245,467.00            132,650.00            14,639.00        34,845.00             427,601.00           

760 Pagesa per performancen ne shendetsi 15,276.00        10,184.00        25,460.00        
850 9 25,276.00        18,990.00        44,266.00        

920 981 3,043,370.00   268,138.00      58,881.00   -              124,552.00      3,494,941.00   
Administrata 5 17,487.00              6,320.00                23,807.00             
Arsimi parashkollor dhe qerdhet 37 111,063.00            14,206.00              4,578.00          7,930.00               137,777.00           
Arsimi fillor 777 2,374,392.00         193,610.00            45,633.00        92,661.00             2,706,296.00        
Arsimi I mesem 162 540,428.00            54,002.00              8,670.00          23,961.00             627,061.00           
Arsimi per nevoja speciale k #VALUE!
Inspektorati arsimor -                        

1,251 3,861,879.00      681,537.00         157,832.00   60,000.00     1,756,628.00     6,517,876.00     

143 572,072.00      164,438.00      62,982.00   1,114,681.00   1,914,173.00   

127 302,200.00      145,139.00      35,969.00   51,345.00        534,653.00      

981 2,968,229.00   248,138.00      58,881.00   124,552.00      3,399,800.00   
19,378.00        123,822.00      60,000.00   466,050.00      669,250.00      

1,251 3,861,879.00   681,537.00      157,832.00 60,000.00   1,756,628.00   6,517,876.00   Totali i Financimit Komunal

Totali i shpenzimit
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Të Hyrat Vetanake
Granti i Arsimit
Granti i Shëndetësisë

Granti i Përgjithshëm 

Kulturë, Rini dhe Sport

Zhvillim Ekonomik 

 Shërbimet Publike, Mbrojtje civile dhe emergjenca -
SHZSH

Kadastër dhe Gjeodezi dhe Urbanizem

Planifikimi Urban dhe Mjedis

Inspekcioni shendetsor, veterinar dhe sanitar

Kujdesi primar shendetsor

 Arsim dhe shkencë
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 Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural-inspektoriat

Tabela C - Buxheti Komunal - 2009 

Buxhet dhe financa

Kryetari dhe Asambleja Komunale

Programet/ nën programet

Zyra e Komuniteteve

Sherbimet Sociale 
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4 132,658.00         31,322.00           163,980.00        


163


48 119,192.00         80,701.00           23,100.00      60,000.00      104,999.00         387,992.00        
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730 127 306,302.00         169,841.00         35,969.00      -                 52,845.00           564,957.00        


Administrata 5 15,228.00                 17,541.00                 8,880.00             41,649.00               


Shërbimet e kujdesit primar shendetsor  6 11,812.00                 8,850.00                   5,100.00             9,000.00                  34,762.00               


16 33,795.00                 10,800.00                 7,350.00             9,000.00                  60,945.00               


100 245,467.00               132,650.00               14,639.00           34,845.00                427,601.00             


760 Pagesa per performancen ne shendetsi 15,276.00           10,184.00           25,460.00          


850 9 25,276.00           18,990.00           44,266.00          


920 981 3,043,370.00      268,138.00         58,881.00      -                 124,552.00         3,494,941.00     


Administrata  5 17,487.00                 6,320.00                   23,807.00               


Arsimi parashkollor dhe qerdhet 37 111,063.00               14,206.00                 4,578.00             7,930.00                  137,777.00             


Arsimi fillor 777 2,374,392.00            193,610.00               45,633.00           92,661.00                2,706,296.00          


Arsimi I mesem 162 540,428.00               54,002.00                 8,670.00             23,961.00                627,061.00             


Arsimi per nevoja speciale k #VALUE!


Inspektorati arsimor -                          


1,251 3,861,879.00         681,537.00            157,832.00      60,000.00        1,756,628.00        6,517,876.00       


143 572,072.00         164,438.00         62,982.00      1,114,681.00     


1,914,173.00     


127 302,200.00         145,139.00         35,969.00      51,345.00          
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981 2,968,229.00      248,138.00         58,881.00      124,552.00        


3,399,800.00     


19,378.00           123,822.00         60,000.00      466,050.00        


669,250.00        


1,251 3,861,879.00      681,537.00         157,832.00    60,000.00      1,756,628.00      6,517,876.00      Totali i Financimit Komunal
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 Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural-inspektoriat


Tabela C - Buxheti Komunal - 2009 


Buxhet dhe financa


Kryetari dhe Asambleja Komunale


Programet/ nën programet


Zyra e Komuniteteve


Sherbimet Sociale 










